

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
□是 √否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币					
项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	603,655,913.06	-5.92	1,598,267,371.48	3.20	
归属于上市公司股东的净利润	93,418,018.82	10.37	176,127,592.79	92.86	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	31,215,479.91	-62.04	53,276,780.95	-46.15	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-372,491,202.37	不适用	
基本每股收益(元/股)	0.28	-17.65	0.54	42.11	
稀释每股收益(元/股)	0.28	-17.65	0.54	42.11	
加权平均净资产收益率(%)	1.81	减少7.32个百分点	3.43	减少6.64个百分点	
研发投入合计	140,536,974.24	20.07	403,346,697.41	19.55	
研发投入占营业收入的比例(%)	23.28	增加5.04个百分点	25.24	增加3.45个百分点	
总资产	6,237,336,931.10		6,466,818,330.85	-3.58	
归属于上市公司股东的净资产	5,221,694,507.03		5,207,566,914.24	0.27	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	156,039.47	555,438.63	
越权审批,或无正式批准文件,或违反财政法规的支出、减收、豁免的损益			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	26,407,554.64	38,902,815.49	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
债务重组损益			
资产处置收益	29,652,645.15	87,851,712.75	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
持有金融资产期间取得的股利收入			
公允价值变动损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-238,962.32	-1,160,225.15	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	-4,227,053.97	298,928.88	
少数股东权益影响额(税后)			
合计	62,204,330.91	125,850,811.84	

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

项目	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润、年初至报告期末	92.86	主要系投资收益增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、年初至报告期末	-46.15	主要系部分项目亏损影响,延迟验收;公司重研发轻营销,研发费用增加所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、年初至报告期末	-62.04	主要系公允价值变动损益影响
基本每股收益(元/股)、年初至报告期末	42.11	
稀释每股收益(元/股)、年初至报告期末	42.11	

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股									
报告期末普通股股东总数	9,911	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	前10名无限售条件流通股股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	包含转融通出借股份的限售股份数量	质押、标记或冻结情况	股份状态	数量	
江西国都融资租赁有限公司	国有法人	62,083,643	18.81	62,083,643	62,083,643	无	0		
曹仁超	境内自然人	35,413,290	10.73	35,413,290	35,413,290	无	0		
曹仁超	境内自然人	31,478,535	9.54	31,478,535	31,478,535	无	0		
聚源(男)	境内自然人	21,641,400	6.56	21,641,400	21,641,400	无	0		
张东辉金融企业管理服务(有限合伙)	其他	20,657,835	6.26	20,657,835	20,657,835	无	0		
张东辉金融企业管理服务(有限合伙)	其他	20,067,548	6.06	20,067,548	20,067,548	无	0		
张东辉金融企业管理服务(有限合伙)	其他	19,674,021	5.98	19,674,021	19,674,021	无	0		
张东辉金融企业管理服务(有限合伙)	境内非国有法人	16,612,695	5.03	16,612,695	16,612,695	无	0		
“东证资管”资产管理计划-中康弘远基金资管计划	其他	4,409,371	1.35	0	0	无	0		
东证资管资产管理计划-中康弘远基金资管计划	其他	4,375,325	1.33	0	0	无	0		

前10名无限售条件流通股股东持股情况									
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类	数量	前10名限售流通股股东持股情况					
“东证资管”资产管理计划-中康弘远基金资管计划	4,409,371	人民币普通股	4,409,371	“东证资管”资产管理计划-中康弘远基金资管计划	4,375,325	人民币普通股	4,375,325		
东证资管资产管理计划-中康弘远基金资管计划	2,294,270	人民币普通股	2,294,270	全国社保基金四一四组合	2,294,270	人民币普通股	2,294,270		
招商局积余产业运营服务(有限合伙)	2,131,387	人民币普通股	2,131,387	招商局积余产业运营服务(有限合伙)	2,131,387	人民币普通股	2,131,387		
招商局积余产业运营服务(有限合伙)	1,924,699	人民币普通股	1,924,699	招商局积余产业运营服务(有限合伙)	1,924,699	人民币普通股	1,924,699		
招商局积余产业运营服务(有限合伙)	1,322,862	人民币普通股	1,322,862	招商局积余产业运营服务(有限合伙)	1,322,862	人民币普通股	1,322,862		
平安银行股份有限公司-中康弘远基金资管计划	1,264,479	人民币普通股	1,264,479	平安银行股份有限公司-中康弘远基金资管计划	1,264,479	人民币普通股	1,264,479		
招商局积余产业运营服务(有限合伙)	1,205,475	人民币普通股	1,205,475	招商局积余产业运营服务(有限合伙)	1,205,475	人民币普通股	1,205,475		
招商局积余产业运营服务(有限合伙)	1,189,410	人民币普通股	1,189,410	招商局积余产业运营服务(有限合伙)	1,189,410	人民币普通股	1,189,410		
招商局积余产业运营服务(有限合伙)	1,181,282	人民币普通股	1,181,282	招商局积余产业运营服务(有限合伙)	1,181,282	人民币普通股	1,181,282		

注:截至本季度末,曹仁超先生是否持有未到期限售股份:否(0.151%);除此之外,公司未到期限售股份:0股。

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表

(一)审计意见类型

□适用 √不适用

(二)财务报表

合并资产负债表	2022年9月30日
---------	------------

股票代码:002630 证券简称:华西能源 公告编号:2022-067
华西能源工业股份有限公司
关于控股股东部分股份司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华西能源工业股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年10月18日披露了《关于控股股东部分股份司法拍卖的进展公告》(公告编号2022-062)。对控股股东、董事长曹仁超先生所持本公司股份司法拍卖进展情况进行了披露。

公司此前在《华西能源工业股份有限公司2022年10月17日至2022年10月18日在淘宝网司法拍卖网络平台(hps://sf.taobao.com)上公开拍卖曹仁超先生持有的本公司股份1,300万股(占公司总股本1.10%)过户变更登记已完成。具体情况如下:

一、拍卖竞价成功股份的基本情况

股东名称	是否为公司控股股东、实际控制人及其一致行动人	本次拍卖股份数量(股)	占其目前所持股份比例(%)	占公司总股本比例(%)	是否属于司法拍卖股份	起始日	到期日	拍卖人	原因	进展
------	------------------------	-------------	---------------	-------------	------------	-----	-----	-----	----	----

曹仁超	是	13,000,000	7.77	1.10	否	2022/10/17	2022/10/18	成都市中级人民法院	司法拍卖	完成
合计		13,000,000	7.77	1.10						

二、累计拍卖股份情况

截至本公告日,曹仁超先生所持本公司股份被司法拍卖及法院裁定以股抵债偿还债务处置股份累计1,935,504股,占公司总股本的9.98%。

三、待拍卖股份的基本情况

股东名称	是否为公司控股股东、实际控制人及其一致行动人	本次拍卖股份数量(股)	占其目前所持股份比例(%)	占公司总股本比例(%)	是否属于司法拍卖股份	起始日	到期日	拍卖人	原因	进展
------	------------------------	-------------	---------------	-------------	------------	-----	-----	-----	----	----

曹仁超	是	6,011,184	3.59	0.51	否	待定	待定	绵阳市中级人民法院	司法拍卖	待完成
合计		6,011,184	3.59	0.51						

四、风险提示及对公司的影响

1.截至本公告日,曹仁超先生持有公司股份154,275,680股,占公司总股本的13.07%。仍是公司控股股东、实际控制人。

2.上述司法拍卖股份拍卖人尚未发布竞买公告,最终开拍时间及拍卖情况存在不确定性,目前暂不排除司法拍卖对公司经营的影响。公司将持续关注借款人的后续进展情况,并根据有关规则制度的要求及时履行信息披露义务。

3.据了解,成都市中级人民法院冻结股份所涉及款项本息已全部清偿。公司将积极协同控股股东做好后续清偿、后续解除股份冻结事项对公司的负面影响,保证公司生产经营稳定,维护上市公司和投资者的合法权益。

4.目前公司各项生产经营正常有序进行。

5.《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)为公司指定信息披露媒体,公司所有信息均以上述媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。特此公告。

华西能源工业股份有限公司
二〇二二年十月二十七日

证券代码:002630 证券简称:华西能源 公告编号:2022-068
华西能源工业股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称:华西能源工业股份有限公司
股票上市地点:深圳证券交易所
股票简称:华西能源
股票代码:002630
信息披露义务人:曹仁超
通讯地址:四川省自贡市高新工业园区荣川路66号
股份变动性质:减少

国泰新点软件股份有限公司

2022 第三季度 报告

编制单位:国泰新点软件股份有限公司

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产:		
货币资金	480,552,857.27	1,066,342,357.89
结算备付金		
交易性金融资产	3,743,800.00	12,176,502.18
交易性金融资产	1,192,378,195.96	1,116,270,595.67
应收票据及应收账款	1,112,500.00	300,000.00
预付款项	44,484,806.66	37,109,545.75
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	42,417,277.33	43,957,433.08
其中:应收利息	6,996.61	365,935.35
买入返售金融资产		
存货	580,660,046.76	453,145,234.12
合同资产	26,463,724.51	11,540,582.20
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	17,244,148.73	18,689,161.17
流动资产合计	5,789,371,517.03	6,066,446,224.87
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
在建工程	90,257,975.81	11,292,195.48
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	2,668,115.22	5,642,043.04
无形资产	79,979,327.97	83,691,926.26
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	7,001,434.93	2,606,577.82
递延所得税资产	13,223,641.97	12,140,274.66
其他非流动资产	36,681,322.38	15,079,293.00
非流动资产合计	447,965,414.07	402,372,105.98
资产总计	6,237,336,931.10	6,468,818,330.85
流动负债:		
短期借款		
应付票据及应付账款		
应付账款		
应付账款	217,467,981.08	227,067,374.80
预收款项		
合同负债	422,674,724.90	466,469,157.41
卖出回购金融资产款		
应付债券		
应付债券		
其他流动负债		
非流动负债合计	74,356,315.09	75,558,593.31
负债合计	1,015,642,424.07	1,261,251,416.61
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	330,000,000.00	330,000,000.00
其他权益工具		
其中:优先股		
资本公积	3,879,605,343.59	3,879,605,343.59
减:库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	88,043,914.86	88,043,914.86
未分配利润	92,045,248.58	90,917,655.79
归属于母公司所有者权益合计	5,221,694,507.03	5,207,566,914.24
负债和所有者权益(或股东权益)总计	6,237,336,931.10	6,468,818,330.85

项目	2022年前三季度(1-9月)	2021年前三季度(1-9月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,563,044,226.97	1,456,088,465.76
客户存款和同业存放款项净增加额		
中央银行净增加款项		
收取利息和手续费净增加额		
收到其他与经营活动有关的现金		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
处置金融资产取得的投资净		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行股票、债券或长期应付款项		
发行其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

项目	2022年前三季度(1-9月)	2021年前三季度(1-9月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,598,267,371.48	1,548,696,449.24
其中:营业收入	1,598,267,371.48	1,548,696,449.24
利息收入		
利息支出		
手续费及佣金收入		
其他收入		
二、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,544,206,855.62	1,479,896,285.23
其中:营业收入	1,544,206,855.62	1,479,896,285.23
利息收入		
利息支出		
手续费及佣金收入		
其他收入		
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行股票、债券或长期应付款项		
发行其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

项目	2022年前三季度(1-9月)	2021年前三季度(1-9月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,598,267,371.48	1,548,696,449.24
其中:营业收入	1,598,267,371.48	1,548,696,449.24
利息收入		
利息支出		
手续费及佣金收入		
其他收入		
二、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,544,206,855.62	1,479,896,285.23
其中:营业收入	1,544,206,855.62	1,479,896,285.23
利息收入		
利息支出		
手续费及佣金收入		
其他收入		
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
发行股票、债券或长期应付款项		
发行其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

元 指人民币元

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人:黎仁超

性别:男

国籍:中国

通讯地址:四川省自贡市高新工业园区荣川路 66 号

是否取得其他国家或地区的居留权:否

在公司及关联公司任职情况:2007年1月至2007年10月,任华西能源工业集团有限公司董事兼财务总监;2007年11月起至今,任公司董事长。2014年6月起兼任自贡市银行(现自贡银行)董事。

拥有上市公司所有权或其他上市公司5%以上股份的情况

截止本报告签署之日,信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、权益变动目的

一、信息披露义务人本次权益变动目的:由于黎仁超主动提供担保,借款人逾期还款构成违约,导致信息披露义务人用于担保的自有财产被法院依法拍卖以抵偿债务,司法拍卖而被动减持偿还借款。

二、信息披露义务人目前没有在将来 12 个月内主动增加或减持其在上市公司中拥有权益的股份。

三、截止本报告签署之日,信息披露义务人黎仁超先生持有华西能源 154,275,680 股,占公司总股本的 10.00%。